SỞ Y TẾ THỪA THIÊN HUẾ

TRUNG TÂM Y TẾ PHONG ĐIỀN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 1294 /TM-TTYT

Phong Điền, ngày 18 tháng 11  năm 2022

THƯ MỜI BÁO GIÁ

 Kính gửi:

  - Các đơn vị cung cấp dịch vụ tư vấn Tư vấn lập E-HSMT và đánh giá

  E-HSDT

  - Các đơn vị cung cấp dịch vụ  Tư vấn Thẩm định E-HSMT và  thẩm

  định kết quả lựa chọn nhà thầu.

Căn cứ Quyết định số: 1290 /QĐ-TTYT ngày 18 / 11 /2022 của Giám đốc

Trung tâm Y tế Phong Điền. Về việc phê duyệt danh mục kế hoạch đấu thầu

hóa chất, vật tư và trang thiết bị y tế năm 2022 của Trung tâm Y tế Phong Điền

Hiện nay, Trung tâm Y tế Phong Điền đang tổ chức lựa chọn nhà thầu đấu

thầu hóa chất, vật tư và trang thiết bị Y tế năm 2022.

   Tổng danh mục: 191 mặt hàng, giá trị : 3.211.420.742 đồng ( Bằng chữ:

Ba tỷ, hai trăm mười một triệu, bốn trăm hai mươi nghìn, bảy trăm bốn mươi đồng)

    Trung tâm Y tế Phong Điền kính mời các đơn vị quan tâm, có khả năng cung

cấp dịch vụ Tư vấn lập E-HSMT và đánh giá E-HSDT và Tư vấn Thẩm định E-

HSMT và thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu gửi báo giá và hồ sơ năng lực về

Trung tâm Y tế Phong Điền để Trung tâm tổ chức lựa chọn nhà thầu.

    Các tài liệu kèm theo bao gồm :

   Hồ sơ năng lực: Thông tin doanh nghiệp bao gồm giấy phép kinh doanh, nhân

sự chủ chốt, năng lực thực hiện tại các đơn vị khác.

   Báo giá và tài liệu xin gửi về: Khoa Dược- Trung tâm Y tế Phong Điền-Thị

trấn Phong Điền, huyện Phong Điền, tỉnh Thừa Thiên Huế.

   Thời gian gửi báo giá: Trước ngày 24/11/2022.

   Trân trọng cảm ơn sự hợp tác của Quý công ty.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT,

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Lợi

		2022-11-18T17:00:04+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Đức Lợi<ndloi.bvpdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!